- 9 ראו בעיקר: נויה רימלט, "הפרדה בין גברים לנשים כהפליה בין המינים", *עלי משפט* 3 (1), עמ' 99–140 (2003); נויה רימלט, "המשפט כסוכן של רב-תרבותיות: על אוטופיה ומציאות בפרשת ההפרדה באוטובוסים", *משפטים* 3(42) 773–834 (2012); יופי תירוש, "הסיפור של המאבק בהפרדה בין המינים באקדמיה: גילוי, מיפוי, הגעת שינוי", *מעשי משפט* י (2019), עמ' 107–153; קארין כרמית יפת ושולמית אלמוג, "הדתי, הדרה וצבא: אפס ביחסי מגדר?", *עיוני משפט* ל"ט(2), (אלול תשע"ו, ספטמבר 2016),

- 24 אריאל ארליך ומאיר בוחניק, "נפרד ואינו מפלה – נשים וגברים בבריכות שחייה: הערת פסיקה בעקבות בג"ץ 3865/20" (13.10.2020) *ICON-S-IL Blog*; הנ"ל, "מקלקלת את השורה: תגובה קצרה לרשימתה של ד"ר תירוש בעניין פסיקת בג"ץ והדרת נשים", *ICON-S-IL Blog* (4.3.2021).